

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <a href="https://ocds.b3wdp1-md-1728396292187">ocds-b3wdp1-MD-1728396292187</a> din 8 oct 2024, 17:09
Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2025</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/servicii</b>							
33100000-1	Lot 167. Stent tip flow-diverter cu profil îngust	buc	17	170,000.00	170,000.00	2,890,000.00	2,890,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 168. Clei cianocrilat	buc	22	2,790.00	2,790.00	61,380.00	61,380.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 169. Ghid 014 dublu angulat	buc	344	7,900.00	8,532.00	2,717,600.00	2,935,008.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 170. Spirale libere pentru injectare	buc	88	6,780.00	8,136.00	596,640.00	715,968.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 171. Balon cerebral de dimensiuni mari	buc	17	14,400.00	15,552.00	244,800.00	264,384.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 180. Microcateter directionat de Flux pentru Malformatii	buc	130	13,200.00	14,256.00	1,716,000.00	1,853,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100000-1	Lot 188. Cateter dublu lumen cu balon	buc	40	19,990.00	21,589.20	799,600.00	863,568.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 189. Stent intracranian auto-expandabil	buc	12	49,700.00	49,700.00	596,400.00	596,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 190. Spirale periferice pentru embolizarea arterială și venoasă	buc	30	7,900.00	9,480.00	237,000.00	284,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 196. Pachet lichid cu tantal micronizat pentru embolizare cerebrala	buc	111	17,900.00	21,480.00	1,986,900.00	2,384,280.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 207. Cateter ghid pentru trombaspirație periferica	buc	100	8,300.00	8,964.00	830,000.00	896,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 215. Teacă 088	buc	90	16,800.00	18,144.00	1,512,000.00	1,632,960.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 221. Microcateter cu virf detasabil	buc	30	17,670.00	19,083.60	530,100.00	572,508.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 222. Microcateter cu lumen reînfortat	buc	10	10,400.00	11,232.00	104,000.00	112,320.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 223. Microcateter cu lumen reînfortat	buc	10	11,570.00	12,495.60	115,700.00	124,956.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 226. Dispozitiv revascularizare stent-retriever	buc	34	35,200.00	35,200.00	1,196,800.00	1,196,800.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 229. Cateter de ocluzie cu balon	buc	15	18,200.00	19,656.00	273,000.00	294,840.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100000-1	Lot 280. Stent periferic Cobalt-Crom (OTW)	buc	10	8,200.00	8,200.00	82,000.00	82,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 293. Balon periferic OTW	buc	20	2,583.00	2,789.64	51,660.00	55,792.80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100000-1	Lot 294. Balon periferic medicamentos OTW	buc	7	7,450.00	8,046.00	52,150.00	56,322.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
<b>Total</b>						<b>16,593,730.00</b>	<b>17,873,566.80</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Vorontov Alexei În calitate de: director

Ofertantul: MED POWER SRL Adresa: Chișinău, str., N. Zelinski 34/4, of. 55